Bộ VĂN HOẢ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: c^/y/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày ĩ ' tháng ẬẶ năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Chỉ đạo

“Cuộc thi Tài năng trẻ Âm nhạc toàn quốc - 2016”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO YÀ Dư LỊCH
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu to chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-BVHTTDL ngày 07 tháng 9 năm 2016
của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, phối
họp với Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Học viện Âm nhạc quốc gia Việt Nam và các đơn
vị có liên quan tố chức “Cuộc thi Tài năng trẻ Âm nhạc toàn quốc - 2016” vào
tháng 11 năm 2016 tại thành phố Hà Nội;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo “Cuộc thi Tài năng trẻ Âm nhạc toàn quốc
- 2016” tại thành phố Hà Nội, gồm:

1. NSND Vương Duy Biên, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
- Trưởng Ban.

2. Ông Nguyễn Đăng Chương, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn -
Phó Trưởng ban.

3. PGS, TS, Nhạc sĩ Đỗ Hồng Quân, Chủ tịch Hội Nhạc sĩ Việt Nam - ủy viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo việc tố chức “Cuộc thi Tài năng

trẻ Âm nhạc toàn quốc - 2016”.
Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo trích từ nguồn kinh phí tổ

chức Cuộc thi thuộc kinh phí sự nghiệp năm 2016 của Cục Nghệ thuật biểu
diễn. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. &4&Ậ—

Nơi nhận:
-  N h ư  Đ iều  4;
- B ộ  trư ỏng ;
- L ư u :  V T , N T B D , N V N  .10. ịịỉ

luíitsto^